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İlgi : 13/12/2018 evrak kayıt tarihli özelge talep formunuz.

 

İlgide kayıtlı özelge talep formunda;

-  Şirketinizin  sermayesinin  tamamına  sahip  Çek  Cumhuriyeti  mukimi  grup  firmanız  …  a.s.
tarafından Londra sermaye piyasaları aracılığıyla İrlanda Menkul Kıymetler Borsasına kote 6 yıl
vadeli  Eurobond  (tahvil)  ihracında  bulunulduğu  ve  söz  konusu  tahvil  ihracından  elde  edilen
kaynağın bir  kısmının vade,  faiz  oranı  ve benzeri  kullanma şartlarında herhangi  bir  değişiklik
yapılmaksızın kredi olarak şirketinize kullandırıldığı,

-  Bahse  konu tahvil  karşılığı  kullandırılan  borca  istinaden nihai  tahvil  vadesinden önce  kısmi
anapara geri ödemesinde bulunulduğu ve kalan borç bakiyesi için yine tahvillerin içerdiği vade, faiz
oranı ve benzeri kullanma şartlarında herhangi bir değişiklik yapılmaksızın kalan borcun devam
ettiği

belirtilmiş olup, borcun bir kısmının kapatılması durumunda, kalan borcun örtülü sermaye tutarının
tespitinde dikkate alınıp alınmayacağı hususunda Başkanlığımız görüşü sorulmuştur.
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Kurumlar Vergisi Kanununun 12 nci maddesinin birinci fıkrasında, kurumların, ortaklarından veya
ortaklarla ilişkili olan kişilerden doğrudan veya dolaylı olarak temin ederek işletmede kullandıkları
borçların,  hesap dönemi  içinde  herhangi  bir  tarihte  kurumun öz  sermayesinin  üç  katını  aşan
kısmının,  ilgili  hesap dönemi  için  örtülü  sermaye sayılacağı  belirtilmiş  olup  altıncı  fıkrasında,
kurumların  iştiraklerinin,  ortaklarının  veya  ortaklarla  ilişkili  kişilerin,  banka  ve  finans
kurumlarından ya da sermaye piyasalarından temin ederek aynı şartlarla kısmen veya tamamen
kullandırdığı borçlanmaların örtülü sermaye sayılmayacağı hükme bağlanmıştır.

1  seri  no.lu  Kurumlar Vergisi  Genel  Tebliğinin "12.2.2.  Banka ve finans kurumlarından temin
edilerek  kullandırılan  borçlar"  başlıklı  bölümünde,  kurumların  iştiraklerinin,  ortaklarının  veya
ortaklarla ilişkili kişilerin banka veya finans kurumlarından ya da sermaye piyasalarından temin
ederek aynı şartlarla, yani kredi sözleşmesinin içerdiği vade, faiz oranı ve benzeri kullandırılma
şartlarında herhangi bir değişiklik yapılmadan kısmen veya tamamen kullandırdığı borçlanmaların,
örtülü sermaye kapsamı dışında tutulduğu; kredibilitesi olan grup şirketinin, anılan kaynaklardan
temin edip ihtiyacı  olan diğer grup şirketlerine aynı  şartlarla kısmen veya tamamen aktardığı
kredilerin, örtülü sermaye tutarının tespitinde borç olarak dikkate alınmayacağı belirtilmiştir.

Buna göre, ortağınızın tahvil ihraç etmek suretiyle temin ettiği borcun bir kısmını, tahvilin içerdiği
vade, faiz oranı ve benzeri kullanma şartlarında herhangi bir değişiklik yapmadan aynı şartlarla
firmanıza aktarması durumunda, bu borçlanmanın örtülü sermaye sayılmayacağı tabiidir. Ayrıca,
tahvil  karşılığı  kullandırılan  borca  istinaden  nihai  tahvil  vadesinden  önce  kısmi  anapara  geri
ödemesinde bulunulması durumunda kalan borç tutarı, tahvilin içerdiği vade, faiz oranı ve benzeri
kullanma  şartlarında  herhangi  bir  değişiklik  olmaması  halinde,  örtülü  sermaye  olarak
değerlendirilmeyecektir.

Yurt dışı sermaye piyasalarında Avro cinsinden ihraç edilen Eurobond (tahviller) ile elde edilen
kaynağı, aynı şartlarla yani tahvil vadesi, faiz oranı ve benzeri kullanma şartlarında herhangi bir
değişiklik  yapılmaksızın  kullandıran  yurt  dışı  mukimi  ortak  ile  şirketiniz,  Kurumlar  Vergisi
Kanununun 13 üncü madde hükmü gereğince ilişkili kişi kapsamında olup söz konusu ilişkili kişiye
finansman hizmet bedeli  veya benzer adlar  altında bir  ödeme yapılması  durumunda ödenecek
bedelin emsallere uygun olması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


